סימני מריחה, מריחת אבק וסימן שפשוף.

לטעמי, אין זה סביר כי נהג לא יבחין ולא יקלוט בחושיו, את מה שקורה בחלון הנוסע הקדמי, נוכח ממדי האופניים
ובשים לב לעדות העד לגבי עוצמת המכה, כמפורט לעיל.

היסוד הנפשי

תקנה 144(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961, קובעת בזו הלשון:

"נוהג רכב המעורב בתאונה שכתוצאה ממנה נ ג דם או נפגע, יפעל לפי הוראות אלה:
(1) יעצור מיד את הרכב במקום התאונה או קרוב אליו ככל האפשר, ולא יזיזנו ממקומו אלא אם
יש הכרח להשתמש ברכב לצורך ביצוע האמור בפסקה (2) או אם שוטר הרשה את הדבר;

נשאלת השאלה האם נדרשת, על פי התקנה לעיל, ידיעה פוזיטיבית של הנאשם, כפי שטען בסיכומיו ב"כ הנאשם, כי
היה מעורב בתאונת דרכים בה נחבל אדם ועל אף זאת, לא עצר רכבו במקום, לא סייע לנפגע ולא מסר לו את פרטיו.

סעיף 64א(א) לפקודת התעבורה, נוסח חדש תשכ"א - 1961 קובע: "נוהג רכב המעורב בתאונה שבה נפגע אדם,

דהיינו, בעבירה חמורה יותר, בצידה נקבע עונש מאסר לתקופה של שלוש שנים, אין דרישה לידיעה פוזיטיבית והמחוקק
הסתפק במבחן ה"אדם הסביר", לעניין "היה עליו לדעת" ואין זה סביר כי בעבירה קלה יותר, שאין בצידה עונש מאסר,

תהיה דרישה ליסוד נפשי בדרגה גבוהה יותר.

מכאן, שלטעמי, הפרשנות הנכונה של תקנה 144(א) לעיל, אין בה דרישה לידיעה ודי במודעות, על דרך "עצימת
עיניים", כאמור בסעיף 20(ג)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, דהיינו, הנאשם חשד בטיב ההתנהגות או בקיום תוצאה

כלשהי ונמנע מבירורה - ראה לעניין זה את ספרו של כבוד הש' קדמי, "על הדין בפלילים- חוק העונשין", חלק
ראשון, עמודים 181-183.

בענייננו, נוכח מכלול הראיות שהובאו בפני, כפי שפורטו לעיל, אני קובעת כי היה על הנאשם לעצור רכבו במקום
התאונה, לאחר ששמע את החבטה ברכב, בנסיבות ובמיקום של המגע בין כלי הרכב ולו היה עוצר רכבו, היה מבחין כי
היה מעורב בתאונת דרכים בה נפגע אדם ומשלא עשה כן ונמנע מלברר את שאירע במקום, התקיים בו היסוד הנפשי

הנדרש לצורך הרשעה בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

מכל האמור לעיל, הריני קובעת כי המאשימה עמדה בנטל הנדרש ממנה במשפט פלילי והוכיחה את המיוחס לנאשם
בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ב כסלו תשע"ו, 24 נובמבר 2015, במעמד הצדדים